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Jonizator zewnętrzny ION-100A

Większa dokładność ważenia dzięki usunięciu ładunku elektrostatycznego

 

Ładunki elektryczności statycznej mogą zakłócać wyniki pomiarów, szczególnie w przypadku bardzo
lekkich próbek, lub łódeczek wagowych wykonanych z materiałów podatnych na elektryzowanie się.

Jonizator ION-100A optymalizuje wyniki pomiaru masy najlżejszych próbek, usuwając takie ładunki.
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Używany wraz z wagą, daje pewność, że czynniki zewnętrzne nie będą wpływać na precyzję pomiaru.

Aby uzyskać więcej informacji odwiedź www.OhausExplorer.com
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Nazwa: Jonizator zewnętrzny ION-100A
Adres: OHAUS Europe GmbH

Im Langacher 44
CH – 8606 Greifensee
Switzerland

Strona www: www.ohaus.com, tel: +44 207 660 0892
E-mail: ssc@ohaus.com
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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